
Žinias pasitikrinti kviečia „Atliekų kultūros“ egzaminas

Projektas „Atliekų kultūra“ jau ketvirtus metus skatina gyventojų sąmoningumą tvarumo ir
atliekų rūšiavimo srityse. Šie metai – ne išimtis, juos projektas pasitinka su dar daugiau
iššūkių, naujomis ir jau pamėgtomis iniciatyvomis. Viena jų – trečią kartą
organizuojamas „Atliekų kultūros“ egzaminas, kuris šiais metais vyks balandžio 28 dieną.

Testo forma pasitikrinti savo žinias apie atliekų prevenciją, tvarkymą, rūšiavimą ir jų
perdirbimą praėjusiais metais panoro daugiau nei 14 tūkst. dalyvių iš visos Lietuvos.
Didžiausią aktyvumą pademonstravo švietimo ir ugdymo įstaigos – renginyje savo žinias
tikrino net 252 mokyklų moksleiviai. Egzamino dalyviai bus suskirstyti į amžiaus grupes.

Pagrindinis egzamino tikslas – ne varžymasis dėl įvairių prizų, o svarbiausia suteikti
galimybę žmonėms pasitikrinti savo turimas žinias bei praplėsti jas nauja, aktualia
informacija, supažindinti su atliekų tvarkymo pokyčiais ir jų nauda.

Moksleiviai spręs jiems specialiai parengtus testus, T. Vaitkevičius tikisi, kad jau tradicija
tampantis egzaminas atkreips ir ugdymo programų rengėjų dėmesį.

Daugiau informacijos apie egzaminą rasite egzaminas.atliekukultura.lt. Šiame puslapyje
rasite ir žinyną, padėsiantį pasirengti egzaminui.

VAATC organizuojamą renginį globoja Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija. Projekto
partneriai – šalies regioniniai atliekų tvarkymo centrai: Utenos, Panevėžio, Klaipėdos,
Kauno, Tauragės ir Šiaulių RATC.

https://egzaminas.atliekukultura.lt/

